ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL N.° 001/2017/SED – POLOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL

RESULTADO DE ANÁLISE DE INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS
EDITAL 001/2017/SED

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital 001/2017/SED, do
Município de Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições legais, torna público os resultados da análise

da interposição de recursos, nos seguintes termos:

1) Recursos de Questões:

CANDIDATO (A) QUESTÃO ANÁLISE DECISÃO

- Alessandra Banaletti Caus
- Clarice Irailde Nicolau

- Edimari Farias de Jesus
- Rita de Cássia Scola Russi

- Samira Khalil Ahmad Muhd
Mahmud

- Teresinha Claudete dos Santos
Vicente

08
Improcedente Manter

- Clarice Irailde Nicolau
- Rita de Cássia Scola Russi

- Teresinha Claudete dos Santos
Vicente

18 Improcedente Manter

- Débora Maian Serpa 11 Improcedente Manter

- Alessandra Banaletti Caus
- Edimari Farias de Jesus

- Samira Khalil Ahmad Muhd
Mahmud

17 Improcedente Manter

2) Recursos de Classificação e/ou Nota Provisória/Gabarito

CANDIDATO (A) ANÁLISE DECISÃO

Ana Carolina da Silva Janene Procedente Corrigir ordem de
classificação

Dyenffer Carmo Luiza de Oliveira Procedente Inserir nome na lista

Eliane Cristina Amaral Procedente Inserir nome na lista

Elis Dieniffer Soares Miranda Procedente Corrigir nota

Helena Edna de Jesus Ferreira Procedente Corrigir nota

Balneário  Camboriú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL N.° 001/2017/SED – POLOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Janaina Eliza Notari Procedente Corrigir nota

Janaina Pinheiro Procedente Corrigir nota

Lanamara Carvalho da Silva Santos Procedente Corrigir nota

Maria Euridice Alves Soares Procedente Corrigir nota

Marinalde Nolli Cardoso Procedente
Corrigir a disposição
da classificação das

vagas PCD's

OBS.: As decisões aqui deliberadas são irrecorríveis na esfera administrativa.

Balneário Camboriú (SC), 08 de dezembro de 2017.

Balneário  Camboriú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7047